
 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ  МАРУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

От 17.12.2013 г. № 7/4 

      Об утверждении Проекта межевания территории ограниченной земельными  

участками, расположенными в деревне Акиньшино, поселения Марушкинское, 

НАО, г. Москвы 

 

      В соответствии Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года №56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», статьей 69 Закона города Москвы от 25 июня 

2008 года №28 «Градостроительный кодекс города Москвы», рассмотрев и обсудив 

представленные Окружной комиссией по вопросам градостроительства, землепользования 

и застройки при Правительстве Москвы в Троицком и Новомосковском 

административных округах (далее по тексту Комиссия) материалы по Проекту межевания 

территории ограниченной земельными участками, Совет депутатов поселения 

Марушкинское решил: 

 

    1. Одобрить предложения Комиссии по Проекту межевания территории ограниченной 

земельными участками расположенными в д. Акиньшино, пос. Марушкинское, НАО, г. 

Москвы и вынести данный проект на публичные слушания в поселение Марушкинское в 

городе Москве. 

    2. Определить место проведения публичных слушаний по адресу: г. Москва, поселение 

Марушкинское, дер. Марушкино, ул. Липовая аллея, д. 5 (актовый зал). 

    3. Направить настоящее решение в Окружную комиссию по вопросам 

градостроительства, землепользования и  застройки при Правительстве Москвы в 

Троицком и Новомосковском административных округах и опубликовать в 

Информационном бюллетене Администрации поселения Марушкинское. 

    4.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

    5.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя 

главы администрации поселения Марушкинское В.Е. Беседина. 

 

 

 

 

 

 

          М.В. Сахарова 

 

 


